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부서: 체육시설과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 체육시설과

체육시설과 18,580,279 16,735,881 1,844,398

균 850,000 850,000 0

기 2,019,180 2,005,536 13,644

도 284,992 266,992 18,000

조 65,000 0 65,000

군 15,361,107 13,613,353 1,747,754

생활체육 육성 8,567,520 8,221,413 346,107

균 760,000 760,000 0

기 850,000 850,000 0

조 50,000 0 50,000

군 6,907,520 6,611,413 296,107

체육시설 관리 8,567,520 8,221,413 346,107

균 760,000 760,000 0

기 850,000 850,000 0

조 50,000 0 50,000

군 6,907,520 6,611,413 296,107

공설운동장 관리 980,144 707,144 273,000

401 시설비및부대비 883,000 610,000 273,000

01 시설비 879,832 607,192 272,640

○공설운동장 잔디교체 347,480 297,840 49,640

○공설운동장 국유지 매입 223,000 0 223,000

347,480,000원

223,000,000원

03 시설부대비 3,168 2,808 360

○공설운동장 잔디교체

2,520 2,160 360350,000,000원*0.72/100

가야국민체육센터 유지관리 23,107 0 23,107

101 인건비 23,107 0 23,107

04 기간제근로자등보수 23,107 0 23,107

○시설물 유지관리 인부임 23,107 0 23,107

― 기본급 13,093 0 13,093

― 주휴수당 2,138 0 2,138

― 휴일근로수당 4,810 0 4,810

― 연차유급수당 535 0 535

― 4대 보험료 2,531 0 2,531

66,800원*2명*98일

66,800원*2명*16일

100,200원*2명*24일

66,800원*2명*4일

20,574,400원*12.3%

군민체육공원 인조5구장 조성사업 1,590,000 1,550,000 40,000

균 360,000 360,000 0

군 1,230,000 1,190,000 40,000

401 시설비및부대비 1,590,000 1,550,000 40,000

균 360,000 360,000 0

군 1,230,000 1,190,000 40,000

01 시설비 1,584,276 1,544,420 39,856

○균형발전특별회계사업 1,584,276 1,544,420 39,856

― 군민체육공원 인조5구장 조성사업

1,584,276 1,544,420 39,8561,584,276,000원

균 360,000 360,000 0



부서: 체육시설과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,224,276 1,184,420 39,856

03 시설부대비 5,724 5,580 144

○균형발전특별회계사업 5,724 5,580 144

― 군민체육공원 인조5구장 조성사업

5,724 5,580 1441,590,000,000원*0.36/100

용주체육공원 인조잔디 구장 조성사업 1,460,000 1,500,000 △40,000

균 400,000 400,000 0

군 1,060,000 1,100,000 △40,000

401 시설비및부대비 1,460,000 1,500,000 △40,000

균 400,000 400,000 0

군 1,060,000 1,100,000 △40,000

01 시설비 1,454,744 1,494,600 △39,856

○균형발전특별회계사업 1,454,744 1,494,600 △39,856

― 용주체육공원 인조잔디 조성사업

1,454,744 1,494,600 △39,8561,454,744,000원

균 400,000 400,000 0

군 1,054,744 1,094,600 △39,856

03 시설부대비 5,256 5,400 △144

○균형발전특별회계사업 5,256 5,400 △144

― 용주체육공원 인조잔디 조성사업

5,256 5,400 △1441,460,000,000원*0.36/100

함벽루체육공원 족구장 정비(특별조정교부금) 50,000 0 50,000

조 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

조 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○특별조정교부금사업(성립전) 50,000 0 50,000

― 족구장 안전휀스 설치 50,000 0 50,00050,000,000원

조 50,000 0 50,000

전문 및 생활체육 육성 9,029,025 7,533,592 1,495,433

균 90,000 90,000 0

기 1,169,180 1,155,536 13,644

도 275,928 257,928 18,000

조 15,000 0 15,000

군 7,478,917 6,030,128 1,448,789

생활체육 육성 860,065 853,632 6,433

기 169,180 155,536 13,644

도 13,928 13,928 0

군 676,957 684,168 △7,211

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 288,792 259,504 29,288

기 122,796 109,152 13,644

군 165,996 150,352 15,644

307 민간이전 288,792 259,504 29,288

기 122,796 109,152 13,644

군 165,996 150,352 15,644



부서: 체육시설과

정책: 전문 및 생활체육 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 288,792 259,504 29,288

○기금사업 245,592 218,304 27,288

― 일반생활체육지도자배치사업 급여

245,592 218,304 27,288245,592,000원

기 122,796 109,152 13,644

군 122,796 109,152 13,644

○일반생활체육지도자배치사업 복지수당

43,200 41,200 2,00043,200,000원

합천벚꽃마라톤대회 지원 202,145 225,000 △22,855

307 민간이전 202,145 225,000 △22,855

04 민간행사사업보조 202,145 225,000 △22,855

○제18회 벚꽃마라톤대회 보조(금고협력사업비

포함) 202,145 225,000 △22,855202,144,659원

전문체육진흥 3,658,320 3,310,320 348,000

도 62,000 44,000 18,000

군 3,596,320 3,266,320 330,000

전국규모 체육대회 유치지원 2,381,720 2,381,720 0

도 39,000 29,000 10,000

군 2,342,720 2,352,720 △10,000

307 민간이전 2,310,000 2,310,000 0

도 39,000 29,000 10,000

군 2,271,000 2,281,000 △10,000

04 민간행사사업보조 1,070,000 1,070,000 0

○제18회 전국여자축구선수권대회 지원 0 140,000 △140,000

○도비보조사업 140,000 0 140,000

― 제18회 전국여자축구선수권대회 지원

140,000 0 140,000

0원

140,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 130,000 0 130,000

직장운동경기부 지원 261,000 253,000 8,000

도 23,000 15,000 8,000

군 238,000 238,000 0

301 일반보상금 261,000 253,000 8,000

도 23,000 15,000 8,000

군 238,000 238,000 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 261,000 253,000 8,000

○도비보조사업 261,000 253,000 8,000

― 군청 육상부 운영 261,000 253,000 8,000261,000,000원

도 23,000 15,000 8,000

군 238,000 238,000 0

KB바둑리그 팀 출전 지원 340,000 0 340,000

201 일반운영비 340,000 0 340,000

01 사무관리비 340,000 0 340,000

○KB바둑리그 팀 출전 지원 340,000 0 340,000340,000,000원



부서: 체육시설과

정책: 전문 및 생활체육 육성

단위: 체육시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육시설확충 4,483,400 3,342,400 1,141,000

균 90,000 90,000 0

기 1,000,000 1,000,000 0

도 200,000 200,000 0

조 15,000 0 15,000

군 3,178,400 2,052,400 1,126,000

생활체육시설 확충 2,568,400 1,442,400 1,126,000

균 90,000 90,000 0

군 2,478,400 1,352,400 1,126,000

401 시설비및부대비 2,500,000 1,440,000 1,060,000

균 90,000 90,000 0

군 2,410,000 1,350,000 1,060,000

01 시설비 2,479,048 1,429,632 1,049,416

○균형발전특별회계사업 389,560 297,840 91,720

― 용주 전천후 게이트볼장 조성사업

389,560 297,840 91,720389,560,000원

균 89,352 89,352 0

군 300,208 208,488 91,720

○대양 국민체육센터 조성 부지매입

650,000 0 650,000

○핫들생태공원 파크골프장 보완공사

49,460 0 49,460

○군민체육공원 게이트볼장 이동식화장실 설치

80,000 0 80,000

○가회게이트볼장 인조잔디 교체 29,676 0 29,676

○옥산족구장 인조잔디 설치사업 49,460 0 49,460

○쌍책 힐링센터 정비사업 99,100 0 99,100

650,000,000원

49,460,000원

80,000,000원

29,676,000원

49,460,000원

99,100,000원

02 감리비 7,560 0 7,560

○균형발전특별회계사업 7,560 0 7,560

― 용주 전천후 게이트볼장 조성사업

7,560 0 7,560400,000,000원*1.89/100

03 시설부대비 13,392 10,368 3,024

○핫들생태공원 파크골프장 보완공사

540 0 540

○가회게이트볼장 인조잔디 교체

324 0 324

○옥산족구장 인조잔디 설치사업

540 0 540

○쌍책 힐링센터 정비사업

900 0 900

○균형발전특별회계사업 2,880 2,160 720

― 용주 전천후 게이트볼장 조성사업

2,880 2,160 720

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.9/100

400,000,000원*0.72/100

균 648 648 0

군 2,232 1,512 720

405 자산취득비 66,000 0 66,000

01 자산및물품취득비 66,000 0 66,000



부서: 체육시설과

정책: 전문 및 생활체육 육성

단위: 체육시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전천후게이트볼장 전자득점판 설치

66,000 0 66,0003,000,000원*22개소

생활체육시설정비(특별조정교부금) 15,000 0 15,000

조 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

조 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○특별조정교부금사업(성립전) 15,000 0 15,000

― 양림 게이트볼장 정비사업 15,000 0 15,00015,000,000원

조 15,000 0 15,000

재무활동(체육시설과) 2,858 0 2,858

보전지출 2,858 0 2,858

보조금반환금 2,858 0 2,858

802 반환금기타 2,858 0 2,858

01 국고보조금반환금 2,790 0 2,790

○2017 일반생활체육지도자 배치사업 급여 이자

반납 58 0 58

○2017 어르신생활체육지도자 배치사업 급여 이

자반납 20 0 20

○2018 일반생활체육지도자 배치사업 급여 집행

잔액 반납 2,263 0 2,263

○2018 일반생활체육지도자 배치사업 급여 이자

반납 305 0 305

○2018 어르신생활체육지도자 배치사업 급여 집

행잔액 반납 9 0 9

○2018 어르신생활체육지도자 배치사업 급여 이

자 반납 77 0 77

○2018년 스포츠강좌이용권 지원사업 이자 반납

45 0 45

○2018년 지방체육진흥사업 이자 반납

13 0 13

57,994원

19,329원

2,262,700원

304,040원

8,400원

76,440원

44,130원

12,880원

02 시ㆍ도비보조금반환금 68 0 68

○2018년 생활체육활동지원사업 이자 반납

67 0 67

○2018년 장애인체육동아리 지원사업 이자 반납

1 0 1

66,450원

350원




